
NOVINKA

NOVINKA

81

www.wiha.com

2850 Momentový šroubovák TorqueFix®.
Pevně přednastavený točivý moment. Automaticky spouštěný.

Rukojeť: Ergonomická vícekomponentní rukojeť, velmi snadno ovladatelná díky
lehké a kompaktní konstrukci. 
Velikost držadla optimálně přizpůsobená rozsahu točivého momentu.
Kliknutí při dosažení nastavené hodnoty točivého momentu. 

Normy: EN ISO 6789, BS EN 26789, ASME B107.14M.
Přesnost: ±6%, lze vztáhnout na národní normálu.
Použití: Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu, v kom-

binaci s výměnnou čepelí Wiha Torque 4 mm.
Extra: Dodávka v plastovém boxu, včetně zkušebního protokolu.
Upozornění: Níže uvedené výrobky druhy výrobků jsou k dispozici ze skladu. Ostatní

výrobky s přednastavenými hodnotami točivého momentu v rozmezí 0,15
až 8 Nm dle přání zákazníka jsou možné na požádání. 

2850 S2 Klíč na kabely Torque pro válcové násuvné konektory.
Pro momentové šroubováky Wiha.

Rukojeť: Momentový šroubovák TorqueFix®.
Ergonomická vícekomponentní rukojeť, velmi snadno ovladatelná díky
lehké a kompaktní konstrukci. 

Materiál: Robustní plast vyztužený skelným vláknem spojuje vysoce jakostní šestih-
rannou vložku z ušlechtilé oceli s dříkem čepele z chromvanadmolybdé-
nové oceli.

Použití: Ke kontrolovanému šroubování válcových násuvných konektorů se šestih-
ranným nástavcem podle předvoleného momentu.

292 Šroubováky s točivým momentem easyTorque.
S točivým momentem pevně nastaveným ve výrobním závodě. 

Rukojeť: Ergonomická rukojeť z několika druhů plastu umožňuje optimální přenos síly.
Kliknutí při dosažení nastavené hodnoty točivého momentu. 
Rychlá identifikace podle potisku na konci rukojeti.
Neomezený otvírací moment.
Mechanická část je odolná vůči průmyslovým mazivům.

Přesnost: ±10 %
Použití: Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu, v kom-

binaci s výměnnou čepelí Wiha Torque 4 mm.

80

2852 Momentový šroubovák TorqueVario®-S.
Točivý moment nastavitelný přes okénkovou stupnici.
Automaticky spouštěný.

Rukojeť: Točivý moment plynule nastavitelný nastavovacím nástrojem Torque-Setter
(je součástí dodávky).
Ergonomická vícekomponentní rukojeť, velmi snadno ovladatelná díky
lehké a kompaktní konstrukci. 
Velikost držadla optimálně přizpůsobená rozsahu točivého momentu.
Kliknutí při dosažení nastavené hodnoty točivého momentu. 

Normy: EN ISO 6789, BS EN 26789, ASME B107.14M.
Přesnost: ±6 %, kompatibilní s národními normály (odchylky tolerancí viz tabulka).
Použití: Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu, v kom-

binaci s výměnnou čepelí Wiha Torque 4 mm.
Extra: Dodávka v plastovém boxu, včetně zkušebního protokolu.

285-900 Torque-Setter.
Nastavovací nástroj pro variabilní momentové šroubováky. Ob-
saženo v dodávce momentových šroubováků

Čepel: Osmihranný profil, průběžně kalen, pozinkován.
Rukojeť: Acetát celulózy s velmi jemnou povrchovou strukturou. 
Dodatek: Obsaženo v dodávce momentových šroubováků

2852 S10 Sada momentových šroubováků TorqueVario®-S, 13dílná.
Točivý moment nastavitelný přes okénkovou stupnici.
S univerzálním držákem bitů a 10 bity Phillips/Pozidriv/TORX®/
šestihranné standardní.
Rukojeť: Model 1,0-5,0 Nm.
Točivý moment plynule nastavitelný nastavovacím nástrojem Torque-Setter
(je součástí dodávky).
Ergonomická vícekomponentní rukojeť, velmi snadno ovladatelná díky
lehké a kompaktní konstrukci. 
Kliknutí při dosažení nastavené hodnoty točivého momentu. 

Normy: EN ISO 6789, BS EN 26789, ASME B107.14M.
Přesnost: ±6%, lze vztáhnout na národní normálu.
Použití: Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.
Extra: Dodávka ve stabilní kovové krabici, včetně zkušebního protokolu.

2852 S10-01 Sada momentových šroubováků TorqueVario®-S, 13dílná.
Točivý moment nastavitelný přes okénkovou stupnici.
S univerzálním držákem nástavců a s 10 standardními nástavci 10
TORX®/TORX PLUS® speciálně pro použití u výměnných břitových
destiček.

TorqueFix® a Torque klíč na kabely.

Obj. č.
26925 0,4 6% 4 112 23 1
26127 0,5 6% 4 112 23 1
26047 0,6 6% 4 112 23 1
26327 0,8 6% 4 112 23 1
26048 0,9 6% 4 112 23 1
26133 1,1 6% 4 119 30 1
26049 1,2 6% 4 119 30 1
26901 1,5 6% 4 119 30 1
26051 2,0 6% 4 119 30 1
26128 2,5 6% 4 119 30 1
26052 3,0 6% 4 126 36 1
26129 3,8 6% 4 126 36 1
26053 5,0 6% 4 132 41 1
26130 5,5 6% 4 132 41 1
34533 6,0 6% 4 132 41 1
26131 7,2 6% 4 132 41 1

Obj. č.
36846 0,4 9 230 78 112 23 1
36847 0,6 13 230 78 112 23 1
36848 1,5 22 240 90 119 30 1

easyTorque.

Obj. č.
36229 0,5 10% 4 130 34 1
36230 0,6 10% 4 130 34 1
36240 0,9 10% 4 130 34 1
36231 1,1 10% 4 130 34 1
36233 1,2 10% 4 130 34 1
36234 2,0 10% 4 130 34 1
36235 2,0 10% 4 130 34 1
36236 2,5 10% 4 130 34 1
36237 3,0 10% 4 130 34 1
36238 3,8 10% 4 130 34 1
36320 4,0 10% 4 130 34 1
36321 4,5 10% 4 130 34 1
36239 5,0 10% 4 130 34 1

TorqueVario®-S se stupnicí.

Obj. č.
36849 0,04-0,46 •10% 4 127 23 1
26888 0,1-0,6 10% 4 127 23 1
36850 0,1-0,6 6% 4 127 23 1
26461 0,4-1,0 6% 4 127 23 1
26462 0,8-2,0 6% 4 131 30 1
26463 1,0-5,0 6% 4 138 36 1
26464 2,0-8,0 6% 4 142 41 1
• Přesnost ±10% v rozsahu 0,1-0,46 Nm

Obj. č.
26864 150 80 1

Sady TorqueVario®-S.

Obj. č. Série
26893 2852 S10 1

2852 TorqueVario®-S momentový šroubovák,
Modell 1,0-5,0 Nm

2859 Torque Bit-Univerzální držák
285-900 Torque-Setter.
7011 Z PH1x25 PH2x25
7012 Z PZ1x25 PZ2x25
7015 Z T10x25 T15x25 T20x25 T25x25
7013 Z 3,0x25 4,0x25

Obj. č. Série
34614 2852 S10-01 1

2852 TorqueVario®-S momentový šroubovák
Modell 1,0-5,0 Nm

2859 Torque Bit-Univerzální držák
285-900 Torque-Setter.
7015 Z T7x25 T8x25 T9x25 T10x25 T15x25
7016 Z 7IPx25 8IPx25 9IPx25 10IPx25 15IPx25

Momentový šroubovák Wiha.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Se stupnicí

Se stupnicí

Se stupnicí



NOVINKA

83

www.wiha.com

2859 Výměnná čepel Torque TORX®.
Pro momentové šroubováky Wiha.

Čepel: Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně  
pochromovaná.  
Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 
Barevné kódování tmavozelená.

Použití: Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.
Extra: Velmi štíhlý průměr čepelí pro obtížně přístupné šrouby.

2859 Výměnná čepel Torque TORX® MagicSpring®.
Pro momentové šroubováky Wiha.Přidržovací pružina upevní šrouby
TORX®.

Čepel: Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně  
pochromovaná.  
Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 
Barevné kódování tmavozelená.

Použití: Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.
Extra: Velmi štíhlý průměr čepelí pro obtížně přístupné šrouby.

2859 Univerzální držák bitů Torque
Pro momentové šroubováky Wiha.Upínač bitů C 6,3 a E 6,3 (1/4").

Čepel: Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně pochro-
movaná.  

Objímka: Z nerezové oceli a modrým umělohmotným opláštěním.
Použití: Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

2859 Výměnná čepel Torque TORX PLUS®.
Pro momentové šroubováky Wiha.

Čepel: Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně  
pochromovaná.  
Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 
Barevné kódování světlezelená.

Použití: Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.
Extra: Velmi štíhlý průměr čepelí pro obtížně přístupné šrouby.

2859 Výměnná čepel Torque TORX PLUS® MagicSpring®.
Pro momentové šroubováky Wiha.Ocelová pružina spolehlivě upevní
šrouby TORX PLUS®.

Čepel: Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně  
pochromovaná.  
Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 
Barevné kódování světlezelená.

Použití: Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.
Extra: Velmi štíhlý průměr čepelí pro obtížně přístupné šrouby.

2859 Čepel adaptéru Torque. 
Pro momentové šroubováky Wiha.Upínač nástrčných klíčů s vnitřním
čtyřhranem 1/4". 

Čepel: Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně pochro-
movaná.  

Hlava: Lesklý nikl, pružná koule.
Použití: Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

82

2859 Výměnná čepel s drážkou Torque. 
Pro momentové šroubováky Wiha.

Čepel: Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 
pochromovaná.  
Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 
Barevné kódování šedá.

Normy: Hrot dříku DIN ISO 2380-1.
Použití: Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

2859 Výměnná čepel Torque Phillips.
Pro momentové šroubováky Wiha.

Čepel: Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně  
pochromovaná.  
Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 
Barevné kódování tmavomodrá.

Normy: Hrot dříku DIN ISO 8764-1.
Použití: Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

2859 Klíč na kabely Torque pro válcové násuvné konektory.
Pro momentové šroubováky Wiha.

Materiál: Robustní plast vyztužený skelným vláknem spojuje vysoce jakostní šestih-
rannou vložku z ušlechtilé oceli s dříkem čepele z chromvanadmolybdé-
nové oceli.

Použití: Ke kontrolovanému šroubování válcových násuvných konektorů se šestih-
ranným nástavcem podle předvoleného momentu.

2859 Výměnná čepel Torque Pozidriv.
Pro momentové šroubováky Wiha.

Čepel: Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 
pochromovaná.  
Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 
Barevné kódování světlemodrá.

Normy: Hrot dříku DIN ISO 8764-1.
Použití: Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

2859 Výměnná čepel šestihranná Torque.
Pro momentové šroubováky Wiha.

Čepel: Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně  
pochromovaná.  
Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 
Barevné kódování červená.

Použití: Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

2859 Výměnná čepel šestihranná s kulovou hlavou Torque
Pro momentové šroubováky Wiha.

Čepel: Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně  
pochromovaná.  
Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 
Barevné kódování červená.

Použití: Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.
Extra: Kulová hlava umožňuje sešroubování pod úhlem až do 25°.

Výměnné čepele Torque.

Obj. č.
30852 T4 4 175 42 0,25 10
26158 T5 4 175 42 0,4 10
26064 T6 4 175 42 0,6 10
26065 T7 4 175 42 0,9 10
26066 T8 4 175 42 1,3 10
26059 T9 4 175 42 2,5 10
26067 T10 4 175 42 3,7 10
26068 T15 4 175 42 5,5 10
26069 T20 4 175 42 8,0 10
26070 T25 4 175 42 8,0 10

Obj. č.
27818 T6 4 175 42 0,6 10
27812 T7 4 175 42 0,9 10
27813 T8 4 175 42 1,3 10
27814 T9 4 175 42 2,5 10
27815 T10 4 175 42 3,8 10
27816 T15 4 175 42 5,5 10
27817 T20 4 175 42 8,0 10
29467 T25 4 175 42 8,0 10

Obj. č.
27526 1/4 4 162 11 10

Výměnné čepele Torque.

Obj. č.
26159 5IP 4 175 42 0,5 10
26071 6IP 4 175 42 0,8 10
26152 7IP 4 175 42 1,3 10
26072 8IP 4 175 42 2,0 10
26154 9IP 4 175 42 3,0 10
26155 10IP 4 175 42 4,5 10
26073 15IP 4 175 42 6,6 10
26156 20IP 4 175 42 8,0 10
26157 25IP 4 175 42 8,0 10

Obj. č.
29553 6IP 4 175 42 0,8 10
29554 7IP 4 175 42 1,3 10
29555 8IP 4 175 42 2,0 10
29556 9IP 4 175 42 3,0 10
29557 10IP 4 175 42 4,5 10
29558 15IP 4 175 42 6,6 10
29559 20IP 4 175 42 8,0 10
29560 25IP 4 175 42 8,0 10

Obj. č.
26229 1/4 4 155 10

Výměnné čepele Torque.

Obj. č.
26227 0,25 1,5 4 175 42 0,15 10
26228 0,4 2,0 4 175 42 0,4 10
26151 0,4 2,5 4 175 42 0,4 10
26277 0,5 3,0 4 175 42 0,6 10
26278 0,6 3,5 4 175 42 1,1 10
26279 0,8 4,0 4 175 42 2,5 10

Obj. č.
26199 PH000 4 175 42 0,4 10
26196 PH00 4 175 42 0,4 10
26197 PH0 4 175 42 0,9 10
26058 PH1 4 175 42 3,8 10
27079 PH2 4 175 42 5,5 10

Obj. č.
36414 8 4 78 218 1 10
36415 9 4 78 218 1 10
36416 12 4 78 218 1,5 10
36417 13 4 78 218 1,5 10
36418 14 4 78 218 1,5 10
36419 17 4 78 218 1,5 10
36421 18 4 78 218 1,5 5
36422 22 4 90 233 2 5
36423 24 4 90 233 2 5
36413 ½ 4 78 218 1,5 10

Výměnné čepele Torque.

Obj. č.
26198 PZ0 4 175 42 0,9 10
26148 PZ1 4 175 42 3,8 10
26889 PZ2 4 175 42 5,5 10

Obj. č.
26544 1,3 4 175 42 0,4 10
26200 1,5 4 175 42 0,9 10
26060 2,0 4 175 42 1,8 10
26061 2,5 4 175 42 3,8 10
26062 3,0 4 175 42 5,5 10
26063 4,0 4 175 42 8,0 10

Obj. č.
26221 1,5 4 175 42 0,4 10
26222 2,0 4 175 42 0,9 10
26223 2,5 4 175 42 2,0 10
26224 3,0 4 175 42 3,8 10
26225 4,0 4 175 42 8,0 10

Momentový šroubovák Wiha.


